

Tietoja Pankkivaltuusmiesten alulle-  
panemista tilastotöistä.

Tukkuhintatilasto.

liike

Eri ~~kauppi~~syntymäin kanssa on ollut vaikeata saada aikaan sopimusta alkutietojen toimittamisesta. Kuitenkin on nyt kauimmin vastustellut liikeala, sahayhtiöt, luvannut antaa tietoja, joten alkutietojen hankinta on turvattu.

Vertaus vuoteen 1913 on ollut vaikea saada aikaan. Mutta esteet on tässäkin suhteessa voitettu. Jo toukokuun aikana saadaan valmiiksi ensimmäisiä indeksejä ja kesäkuusta lähtien voidaan julaista jatkuvaa indeksiä, ei ainoastaan kuukausittain, vaan vieläkin lyhyemmin väliajoin.

Maksutasaus.

Maksutasaus-laskelmat ovat jo valmiit. Tosin ei ole saatu tietoja rahtituloista viime vuodelta ja merenkulkuhallituksen tiedonannon mukaan niitä voidaan saada vasta kesälä. Mutta on ennakkollisesti arvioitu viime vuoden rahtitulot ja laskettu maksutasaus sillä perusteella. Laskelmat ovat vain viimeistelyä vailla ja voitaneen ne julkaista piakkoin.

Tilastollinen kuukausijulkaisu.

Tukkuhintatilastoa tullaan julkaisemaan erikoisessa kuukausijulkaisussa, jossa sen lisäksi ilmestyy konkurssitilasto, konjunktuuribarometri y.m. ja jonka teksti on myöskin ranskankielistä.

Palkkatilasto.

Alkutietojen hankinta ollut vaikeata. Eri teollisuusliitot vastustaneet. Nyttemmin on kuitenkin metalliteollisuusliitto taipunut ja on toiveita, että muut seuraavat perässä. Metalliteollisuusliiton kanssa on saatu sovituksi myöskin vuotta 1933 koskevien tietojen saanti. Muut tutkittavat teollisuusalat ovat ennekaikkea saha- ja paperiteollisuus ja rakennusteollisuus.

Maataloden palkoista on koetettu hankkia tietoja Maataloustuottajain Liiton välityksellä. Mutta liitto ei nähtävästi ole vielä ollenkaan käsitellyt asiaa. On aikomus ryhtyä uusiin neuvotteluihin joko ~~saa~~ saman liiton taikka maatalousseurojen kanssa tietojen hankkimisesta.

Pankkien takaamat ulkomaiset velat.

Pankkitarkastusvirastolle annettu määräys tilaston toimittamisesta. Pankkitarkastusvirasto on yhdessä S.P.:n tilasto-osaston kanssa valmistanut kyselykaavakkeet. Kyselyt per 30/4 ~~käsiteltä~~ lähetetty ja tulokset niistä valmistuvat näinä päivinä. Tutkimus on päätetty suorittaa per 30/4 ja 31/12.

*Toukokuu 1923*

*Valvuttajalautaus ?*

